Voto de Congratulação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, encaminha para registro nos ANAIS desta

casa  VOTOS DE CONGRATULAÇÃO ao  PASTOR EVANDRO SANTOS

FERNANDES, pelos Trabalhos realizado através da IGREJA

CRISTÃ MARANATA em CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

JUSTIFICATIVA

É com grande honra que prestamos nossa homenagem à
IGREJA  CRISTÃ  MARANATA,  através  do  Pastor  Evandro
Santos  Fernandes,  reconhecendo  o  importante  trabalho
que  tem  realizado  em  nossa  cidade  de  Cachoeiro  de
Itapemirim.  Através  de  sua  pregação  do  evangelho  e
resgate de vidas e famílias, a igreja tem sido uma luz
para nossa comunidade. Seu compromisso com a fé e a
dedicação em servir aos necessitados é um exemplo a ser
seguido. Expressamos nossa gratidão pela contribuição
que a IGREJA CRISTÃ MARANATA tem dado a nossa cidade e
desejamos que continue a ser uma fonte de esperança e
inspiração para todos.

Sala das Sessões “Elias Moysés” 14 de Setembro de 2023.

PASTOR DELANDI PEREIRA MACEDO
Vereador - PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100380036003200330030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-09-15T16:02:41-0300